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    NoF Travel’s andre tur til Marokko tok denne gangen 12 deltakere til de sørvestlige 
deler av landet. Området  vi befant oss var stort sett ved atlantkysten fra Tamri i nord til 
Akhfenir i sør, med Khnifiss Nasjonal park  som sørligste punkt. Det ble sett totalt 148 
fuglearter på turen. 
 

 
Geografi og lokaliteter 
  
   Regionen nord for Agadir kalles Haha, og tilhører høy Atlas. I den regionen,  besøkte vi, 
Paradis dalen, Cap Rhir og Tamri lagunen.  
   Agadir ligger i Souss dalen, et betydelig grøntområde med mye dyrkning av frukt. Dalen 
strekker seg vest fra Agadir, til øst, Aoulouz via Taroudant. Lokaliteter vi var innom er: 
Oued Massa og Oued Souss, utløpene av de to største elver i regionen. Andre lokaliteter 
innenlands ble undersøkt rundt Taroudant, som brua over Oued Massa i sør.  
   Sør for Souss ligger Anti Atlas regionen. Den første opplevelse i ørkenen, hadde vi den i 
det vestlige Anti Atlas delen. Lokaliteter som Oued Noun, Assaka, Fort Bou Jérif ga oss 
forsmak av fuglelivet på disse traktene. 
   Vest Sahara i Marokko består av fire regioner, Lower Draa, Tarfaya, Saquiat Al-Hamra 
og Oued Ad-Deheb. Turen gikk gjennom de to nordligste regionene, Lower Draa og 
Tarfaya. En rekke lokaliteter  fra Goulimine i nord  til landsbyen Akhfenir i sør ble 
besøkte. Forskjellige habitater fra steinete ørken (Hamada) til kystområder, laguner var  
det typiske landskapet for: Oued Sayed, the sandy plains, Oued Draa, Tantan Plage, Oued 
Chebeika, Oued El Ouar, Tilemsoun, Khnifiss lagunen.  

 

ATLANTISK MAROKKO 
29.OKT-05.NOV 2011 
 
                                      NOF TRAVEL    
 



 
Kart over reisen. Rød linje, grense mot Vest Sahara. 

 
 
 
Dag for dag: 
 
   Lørdag 29. oktober, ankomst om ettermiddagen i Agadir. Transport til Aït Melloul 
.Informasjon om turen på hotellet. 
 
   Søndag 30. Oktober, avreise fra Aït Melloul til Fort Bou Jérif. Vi begynte med to korte 
fotturer i Souss-Massa nasjonal park. Ved Massa  village og Oued Massa så vi våre første 
diademrødstjert, topplerke, varsler, den marokkanske underart av skjære og en rekke 
småfugler. Ved bruen fant vi isfugl, fire brunstrupesandsvaler, skogsnipe, 
diademrødstjert, svartrødstjert og middelhavspurv, i tillegg til ørnvåk sett fra veien. 

 



 
   

Oued Massa ved brua, 30. oktober 2011. Foto: Éric Roualet 
 

   Videre ledet turen oss over de vestlige deler av Anti Atlas, med lunsj pause ved føttene 
av de tørre og steinete åsene. På det høyeste punkt, stoppet vi ved Tizi-Mighert passet for 
å leite etter svartsteinskvett.  Etter en stund dukket de opp, med et antall av fem fugler 
sett  rundt omkring.  Nær byen Bou Isakarn oppdaget vi våre første 
hvitkronesteinskvetter med antall på seks individer sittende på diverse bygninger.  
   Arten fant vi også like ved Goulimine, der hadde vi kaffepause ved veien, ivrige 
fotografer grep sjansen å få fuglen på minnebrikke. 

 

 
 

Sør for Goulimine,  02. November 2011. foto: Éric Roualet 



 
 
Foto: Arne Elvestad 
 

  I Goulimine, satt vi kursen mot vest i retning hotellet Fort Bou Jérif. På veien utforsket vi  
elva Oued Assaka.  Elven fungerte som en magnet for trekkfugler. Her hadde vi et utrolig 
fugleliv med mange gransanger hoppet rundt oss, vadere mest skogsniper, svaler, 
ørkensteinskvett, krattopplerke, trumpeterfink, svartstork, sivhauk, skjeand og mer. Vi 
bestemte oss å vente helt til skumringen for å prøve å se etter sandhøner, fordi 
sannsynligheten til  at de kommer for å drikke  ved elvebreddene var til stedet. Sola 
hadde nesten gått nesten under horisonten, da vi bestemte oss å dra til hotellet, 
sandhøner kom ikke, men stemmingen vi opplevde var en opplevelse i seg selv. Veien til 
hotellet tok sin tid, men en fart på 5-10 km i timen, så var vi vel framme først etter at 
mørket hadde lagt seg. 

 

 



 

 
 

Oued Assaka, 30. Oktober 2011. Fotos: Éric Roualet 
 

   Mandag 31. Oktober, en tur ut ør frokost ledet oss ut i ørkenområdet rundt hotellet. 
Krattopplerke, svartrødstjert, svarstrupe var de første fuglene vi hørte og så. Etter hvert 
fuglelivet sakte samtidig som solen  begynte å varme. Berbersteinskvett, blåtrost, 
måltrost, diademrødstjert, palmedue, hagebybyl, munk og varsler var artene  vi fikk se. 

 

 
 
 Fort Bou Jérif i daggry, 31.oktober 2011. Foto: Arne Elvestad 



            Etter frokost, tok vi igjen veien. 12 km i sakte kjøring , gjorde det mulig for oss å 
studere ørkenartene på nært holdt. På  strekningen fant vi tre kirkeugler, ti berberhøner 
og to krattsanger .  På vei ut, sjekket vi Oued Assaka, og fikk sett nye arter som syv 
marmorand, slagfalk, blåstrupe og igjen ti trumpeterfink.  Vi stoppet kort i Goulimine for 
å handle, og spiste så lunsj i Oued Sayed. Den lave aktiviteten midt på dagen kombinert 
med varmen gjorde at vi så lite, utenom sangere og palmedue. Bussen vår kjørte 
gjennom ”the sandy plains” gikk vi en tur til fots. Vi så primært etter tykknebblerke og 
hornlerke. Utbyttet var ikke stort, vi mislyktes å se de to artene, men fikk derimot med 
oss diverse steinskvetter, maskesanger og svartbuksandhøne. Neste stopp befant seg 
oppe på platået mellom Tan-Tan og Tan-Tan plage. Området er kjent for sin høye tetthet 
med gnagere. Den steinete ørkenen kalt Hamada trakk til seg tolv ørnvåker, en slagfalk, 
tre tårnfalker, en glente. Vi nådde Tan-Tan plage før mørket, hvor vi brukte de siste 
minuttene av dagen for å skåde etter sjøfugler og vadere. Fjelljo, tyvjo, havsuler, 
svartender, måker, terner og vadere var et uforglemmelig syn! Kvelden tilbragt på 
hotellet med nydelig fiskerett og god stemming .   

 
   Tirsdag. 01 november, en økt med sjøfugl skåding tidlig om morgen før frokost 

og avreise mot Tilemsoun. Vi forlot hotellet med varme hilsen fra Rachid, koselig hotell,  
som ingen av oss vil glemme. 

 

 
 

Tan-Tan plage, 01.november 2011. Foto: Hans Sagstuen 
 

   Vi kjørte tilbake over platået og fikk sett noen par ørnvåk på veien.  Vi hadde en 
liten rast ved en temporær dam hvor mange småfugler og vadere befant seg rundt 
vannet. Vi så arter som  hvitbrystlo, dverglo, rødstrupe, linerler,  gulerle, måltrost og 
steinskvetter. Tilemsoun, ligger øst for Tan-Tan, inn i landet. Veien fører til 
Tilemsoun og Lemsid gjennom et steinete platå de første 20 milene, deretter dukker 
åsene fra Jbel rich opp i horisonten. Veien strakk seg opp i fjellandskapet, som var 
en steinete og sandfyllt ørken, med mange frodige, men uttørkete elveleier. Vi 
utforsket området på forskjellige steder , her er en liten oppsummering om hva vi 
fant på disse  plassene. 



 

Tur to Tilemsoun og Lemsid 
 
KM 9: Langnebblerke 2, Tykknebblerke 1, hornlerke 3, ørkensteinskvett 1, 
diademrødstjert 1, berbersteinskvett 4, gransanger 4. 
 
KM 11: Steinskvett 1, krattopperke 4. 
 
KM 20: Ørkenlerke 2, svartsteinskvett 1, krattsanger 1, krattopperke 4, 
ørkensteinskvett 1. 
 
KM 23: Ørnvåk 1,  krattopperke 6, varsler 2, ørkensteinskvett 2, ørkenlerke 2, 
berbersteinskvett 4. 
 

                      
                     
                     KM 23, Tilemsoum road, 01. november 2011.  
 
KM 25: Tykknebblerke 2. 
 
KM 31 Tilemsoun: Trumperterfink 15. 
 



KM 32: Varsler 2, svartsteinskvett 1, berbersteinskvett 2, diademrødstjert 2, 
maskesanger 1. 
 
KM 46:  Mørkehalelerke 2, Langnebblerke 4, berbersteinskvett 2. 
 

 
 

KM 37, over Jbel Rich, 01. November 2011. Fotos: Éric Roualet 
 

   Tilbake i Tan-Tan til lunsj, ble vi godt tatt imot med tradisjonelle retter som ”Tagin” 
etter ekspedisjonene i ørken. Turen fortsatt med kursen mot sør. Vi fulgte kysten til 
Afkhenir, veien krysser de fire Oued: Oued Chebeika, Oued Laaguig, Oued Ouma Fatma 
og Oued El Ouaar. Vi besøkte tre av disse, hvor utløpene av elevene har et variert fugleliv. 
Ved Oued Chebeika fant vi de første rovternene, smalnebbmåker, splitterner, flamingoer 
og skjestorker. I Oued Ouma Fatma var det ikke så mye å se, utenom en femti talls 
flamingoer. Oued El Ouaar var et godt ratseplass for mange måker, med blant annet 250 
middelhavsmåker, 75 flamingoer, 8 rustender, 40 splitterner, svartsteinskvett og ørnvåk. 

 
 

 



 

 
 

Oued El Ouaar, 01. november 2011, Fotos: Éric Roualet, Arne Elvestad 
 

   Når vi var fremme i Akhfenir i fire tiden, dro vi til et område i indre Khnifiss nasjonal 
park. Vårt største håp var å få sett saharasanger i dette området, hvor den ble nylig 
funnet hekkende. Vi prøvde å finne arten, men uten å lykkes. Etter hvert fant vi de to 
brønner,  rundt disse, mange krattopplerke hadde tilholdt her sammen med en rekke 
arter som dverglerke, flekkdverglerke, diademrødstjert, steinskvett, trumpeterfink,  
middelshavspurv, linerle, berbersteinskvett, rødstjert, langnebblerke, gransanger og en 
stillits for å nevne noe.   

 

 
 



Speiding etter saharasanger,  Oued Ez Zehar, 01. November 2011. Foto: Arne Elvestad 
 

   Onsdag 02. November, Båttur på Khnifiss-lagunen var dagens høydepunkt. På grunn 
av flo, måtte vi starte dagen seinere enn normalt. Deltagerne satt pris på å ha god tid til 
rådighet før turen. Mens andre nyttet senga helt til frokost, hadde andre ivrige 
fugletyttere møtt opp utenfor ved stranda for en flott morgen med sjøfuglskåding. 
Gulnebblire, grålire, balearelire, fjelljo, polarjo, storjo, havsule, terner og måker ble sett 
og en sliten måltrost ble funnet på stranda. 
    I 9-tiden satte vi kursen mot lagunene, hvor vi skulle ut på båttur. Imens guiden vår 
satte i stand båtene, fikk vi sett en del av områdets småfugl, og en langnebblerke på kloss 
hold var som servert for fotografene! Lagunen hadde  en fantastisk flora og fauna, med 
over 180 fuglearter registret   Båtturen varte litt over en time, og vi var spesielt ute etter 
taremåken, noe svartbak ble sett og fotograferte.  Blant rastende sildemåker og 
gulbeinmåker, oppdaget vi en stor mørk måke, som liknet litt på svartbak med 
grå/grønne bein med grå/grønne bein. Fuglen var en god kandidat til å  være en 
taremåke og bilder ble det mange av Senere artsbestemmelse av bildene, tyder på at det 
faktisk var en taremåke vi observerte. Saken skal godkjennes av CHM-MRBC (Moroccan 
Rare Birds Committee). Utenom måka så vi mye annen fugl, mest vadere, måker, terner, 
skarv og hegre, en fiskeørn og en sivhauk. Det var litt vanskelig å koordinere båtene. En 
av båtene kom for seint for å se taremåken, for fuglen tok på vingene før deltagerne fikk 
sett den. Nedenfor er det et lite bildegalleri  fra lagunen. 
 

Khnifiss lagunen 
 

 
 

Fotos: Arne Elvestad, Hans Sagstuen, Torill Ask, Anders Heien. 



 
 

 
 

 



  

    
 

                                                         



            Vi forlot Khnifiss med mangegode minner, og hadde en siste stopp ved klippene ut mot 
atlanterhavet i Akhfenir. Planen videre var å kjøre en lengre transport-etappe til Tzinit, 
ca. 375 km fra Afkhenir.  
 

 
 

Atlanterhavet ved Afkhenir, 02 november 2011. Fotos: Éric Roualet. 
 

   På vei gjennom ”the sandy plains” prøvde vi å finne tykknebblerke og andre lerkearter.  
Vi klatret opp en steinete ås, hvor vi fikk sett en langnebblerke og en overflygende 
hornlerke. En rødrev ruslet forbi, mens en slagfalk fløy rett over oss. For å lokalisere 
lerkene, måtte vi bruke ørene for å lytte etter lydtegn. Lyden ble hørt, og to 
tykknebblerke ble for et kort øyeblikk sett i flukt. For å få et videre glimt av fuglen, 
forsøkte vi å komme nærmere baksiden av åsen, der fuglen forsvant. Videre speiding, 
uten resultat, før det plutselig kom 5 tykknebblerker flygende opp fra bakken på 
ca.25meters hold. Da kom det et stort hurra fra alle. Gruppen fikk med seg den mystiske 
lerken som lett kan unngå å bli oppdaget. En mørkhalelerke var også sett i området.  
Ankomst om kvelden i Tzinit, hvor standarden på hotellet ble tatt godt imot. 

                                                                                        

              
Sandy Plains, 02. November 2011.  Foto: Arne Elvestad     



   Torsdag 03. november, dagen ble tilbragt i Massa-området. Vi sjekket nærmere 
kulturområdene mellom landsbyen og Oued Massa. Ved lokaliteten for 
brunstrupesandsvale ble det sett ca.10 individer, en vanlig stær, en møller og i tillegg ble 
en svartkronesjagra hørt på disse stedene. Vi fikk handlet i landsbyen og tok lunsjen ute i 
felt ved Massa naturreservat . 

 

 
Frodige hager,  flokk med bronseibis over Massa. 03. November 2011. Fotos: Arne Elvestad 

 
   I reservatet gikk vi en fottur langs elven, hvor vi fikk noen nye turarter, som avosett, 
bronseibis, gulirisk og tornirisk. Vi sjekket på nytt lokaliteten for brunstrupesandsvaler, 
hvor det ikke var noen svaler å se, men en vendehals og en hekkspurv sang noen strofer. 
En vandrefalk ble sett jaktende etter byduene.  På vei ut av Massa village, sjekket vi 
jordene  for eventuelle ørkenløpere, uten at det ble noen ny turart her.  Vel tilbake på 
hotellet i Aït Melloul, fikk vi en annen marokkansk rett til middag, nemlig  tradisjonell 
”Coucous”. 
 

 



 
 
 

   Fredag 04. November, avreise fra hotellet, rundt 08. tiden. Dagens mål var å finne 
skalletibisen. Områdene mellom Cap Rhir og Tamri er kjent for arten, hvor ibisen finner 
næring på slettene. Like ved Cap Rhir oppdaget vi en flokk med seksti fugler som beitet 
langs veien.  Ved Tamri fant vi seks berberhøne, over 600 middelhavsmåker, 1000 
sildemåker, to hettemåke, en svarthavsmåke, diademrødstjert og svarstrupe for å nevne 
noe.  
   Paradisdalen var neste etappe, vi kjørte den svingete veien oppover dalen. På andre 
siden av veien, rant elven i variete habitater, fra klipper til grønne områder noe som 
tiltrakk mange munk og rødstrupe, klippespurv, vintererle, isfugl, ringdue og kalottmeis. 
En småseiler ble observert i en flokk med klippesvaler . 
   Høyere opp i dalen,  fra 900 til 1100 mvh. prøvde vi på flere steder å finne atlassanger. 
Det ustabile været var ikke direkte behjelpelig, noe som første til at det høyere opp la seg  
tykk tåke med vind og regn. Vi ga opp og kjørte nedover igjen, for å heller sette av god tid 
til lunsj. Vi fant en hyggelig restaurant med oversikt over dalen, som ble en fin rasteplass 
der fikk sett en spurvehauk og diverse andre arter. Sola varmet opp fjellsidene etter 
lunsjpausen, slik av vi tok vi på nytt forsøkte å finne sangeren. Flere forsøk ble det, og 
noen sangere ble sett; litt spenning  skapte en fin opplevelse. Vi klatret opp fjellsidene for 
å forsøke en gang til, og plutselig begynte en sanger å varsle. Vi ventet at den skulle vise 
seg, når det så dukket det opp en overraskende berberspett foran oss imens vi stod stille. 
Noen minutter seinere, fikk vi beskuet atlassanger på nær hold. Trafikk kaoset i byen la 
oss ikke nok tid for å besøke Oued Souss. Vi tilbrakte kvelden i Agadir, med en felles 
middag ved havnen. 

 
 

 
 



 
 

Paradis dalen, 04. November 2011. Fotos: Hans Sagstuen,  Arne Elvestad 
 
   Lørdag 05. November, Siste dag i Marokko. Morgentur i Oued Souss. Deltaet kunne by 
på vadere, terner, måker og andre småfugler. Stylteløper,  tundralo, temmincksnipe, 
svarthavsmåke, berberhøne, heipiplerke, fiskeørn, sivhauk, gulirisk, palmedue, 
steinskvetter, spurver og sangere var utvalget av artene i det mangfoldige Oued Souss 
kunne tilby.  
   Fra hotellet, ble det sett to småseiler, like før vi bestemte oss for å besøke Taroudant.  
Byen ligger 70 km øst inn i landet og er kjent som den ”lille Marrakech”. Vi dro på 
shopping og kikket på fugler etter behov. På to lokaliteter sør og nord for byen, lette vi 
etter saharaskrikstrost og svartvingeglente.  Artene ble ikke funnet, men en sivhauk og 
diverse andre arter ble notert på disse to områder. 
 

 
 
    Sous dalen med høy Atlasfjellene i bakgrunnen, 05. November 2011, Foto: Arne Elvestad 



Turen gikk veldig fin, de meste lokaliteter ble besøkt som planlagt og fuglemessig var det 
mye å se, med mange nye arter for de fleste deltagere. Politi kontroller foregikk ganske 
fort og uten problemer. Jeg takker for en flott tur med en trivelig og sosial gruppe. 

 

 
 

Papirkontroll ved Tan-Tan,  31 oktober 2011. Foto: Kendt Myrmo 
 

 
 

Foto: Arne Elvestad 
 
 

 
 
 



 

Artsliste: 
Taxomonic Advisory Committee, TAC, http://www.aerc.eu/ 
 
1- Rustand Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea 
     10 Oued El Ouaar  01.11. 
 
2- Krikkand Eurasian Teal Anas crecca 
     6 Oued Assaka 30.10 
 
3- Stokkand Mallard Anas platyrhynchos 
    1 M Oued Massa 03.11. 
 
4- Skjeand Northern Shoveler Anas clyptea 
     Et par Oued Assaka 30.10. 
 
5- Marmorand Marbled Teal Marmaronetta angustirostris  
    7 Oued Assaka 31.10. 
 
6- Svartand Common Scoter  Melanitta nigra 
     50 Tan-Tan Plage 31.10. 
     100 Tan-Tan Plage 01.11. 
     20 Akhfenir 02.11. 
 
7- Berberhøne Barbary Partridge Alectoris barbara 
    10 Fort Bou Jérif 31.10. 
     5 Oued Draa 02.11. 
     6 Oued Massa 03.11. 
     6 Cap Rhir, 8 Paradis dalen 04.11. 
     10 Oued Souss 05.11. 
 

 
 
Foto: Arne Elvestad 



8- Dvergdykker Little Grebe Tachybaptus rufficolis  
     8 Oued Assaka 30.10. 
     1 Oued Assaka 31.10,. 
 
9- Gulnebblire Cory’s Shearwater Calonectris diomedea 
     100 Akhfenir 02.11. 
 
10- Grålire Sooty Shearwater Puffinus griseus  
       1 Akhfenir 02.11. 
 
11- Balearlire Balearic Shearwater Puffinus mauretanicus 
     15 Akhfenir 02.11. 
 
12- Havsule Northern Gannet Morus bassanus 
        5 Tan-Tan Plage 31.10. 
        10 Tan-Tan Plage 01.11. 
        50 Akhfenir 02.11. 
        8 Oued Massa 03.11. 
        50 Cap Rhir 04.11. 
 
13- Storksarv Great Cormorant Phalacrocorax c.sinensis/c.marrocanus 
       1 Oued Massa (brua) 30.10. 
       10 ind. sinensis , 6 marrocanus, Oued Cheibeika 01.11. 
       2 Oued Ouma Fatma 01.11. 
       2 Akhfenir 02.11, 10 Khnifiss lagune 02.11. 
       10 Oued Massa 03.11. 
       3 Cap Rhir 04.11. 
       6 Oued Souss 05.11. 
 

                                      
                           Foto: Hans Sagstuen 



14- Kuhegre Cattle Egret Bubulcus ibis 
       2 Massa village 30.10. 
      40 Tan-Tan 31.10. 
      150 Oued Massa 03.11. 
      100 Oued Sous 05.11. 
      30 Taroudant flyplass 05.11. 
 

          
 
  Fotos: Arne Elvestad, Hans Sagstuen 
 
15- Silkehegre  Little Egret Egretta garzetta 
       4 Massa village, 5 Oued Assaka 30.10. 
       1 Oued Assaka, 9 Tan-Tan Plage 31.10. 
       1 Oued Ouma Fatma 01.11. 
       1 Tamri Lagune 04.11. 
       30 Oued Souss 05.11. 
 

 
   



 
16- Egretthegre Great Egrett Casmerodius albus 
       1 Oued Chebeika 01.11. 
       1 Tamri lagune  04.11. 
 
17- Gråhegre Grey Heron Ardea cinerea  
       1 Oued Assaka, 15 Oued Cheibeika 01.11. 
       20 Khnifiss lagune 02.11. 
       20 Oued Massa 03.11. 
       2 Tamri lagune 04.11. 
       1 Paradis dalen 04.11. 
       15 Oued Souss 05.11. 
 
18- Svartstork Black Stork Ciconia nigra 
       1 Oued Assaka 30.10. 
       3 Oued Draa  31.10. 
 
19- Stork White Stork Ciconia ciconia 
       4 Aït Melloul 04.11. 
       2 Oued Sous 05.11. 
 
20- Skjestork Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia 
        2 Oued Chebeika 01.11. 
        20 Khnifiss lagune 02.11. 
        3 Oued Massa 03.11. 
        1 Tamri lagune 04.11. 
        100 Oued Sous 05.11 
 

 
 
Foto: Anders Heien 
 



21- Bronseibis Glossy Ibis Plegadis falcinellus  
       80 Oued Massa 03.11. 
       4 Oued Souss 05.11. 
 
22- Skallet Ibis Northern Blad Ibis Geronticus ermita 
        65 Cap Rhir 04.11. 
 

 
 
Fotos: Anders Heien, Kendt Myrmo 
 

 
 



23- Flamingo Greater Flamingo Phoenicopterus roseus 
       100 Oued Chebeika 01.11. 
       50 Oued Ouma Fatma 01.11. 
       75 Oued El Ouaar 01.11. 
       60 Khnifiss lagune 02.11. 
       20 Oued Souss 05.11. 
 
24- Glente Red Kite Milvus milvus 
       1 radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
 

 
Fotos: Kendt Myrmo, Vidar Kristiansen 

  



25- Sivhauk western Marsh-Harrier Circus aeruginosus 
       1 Oued Assaka 30.10. 
       1 Khnifiss lagune 02.11. 
       1 Oued Massa 03.11. 
       1 Oued Souss 05.11. 
       1 Taroudant flyplass 05.11. 
 
26- Spurvehauk European Sparrowhawk Accipiter nisus 
   1 F Paradis dalen 04.11. 
 
27- Ørnvåk Long-legged Buzzard Buteo rufinus 
      1 Massa village 30.10. 
      3 Sandy plains, 12 radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
      1 Tilemsoun 01.11. 
      1 Oued El Ouaar 01.11. 
      4 radar stasjon Tan-Tan, 2 Sandy plains 02.11. 
      1 Taroudant flyplass 05.11. 
 

                   
 
                  Foto: Arne Elvestad 
 
28- Fiskeørn  Osprey Pandion Haliaetus 
       2 Khnifiss lagune 02.11. 
       1 Oued Massa 03.11. 
       1 Oued Souss 05.11. 
 
29- Tårnfalk Eurasian Kestrel Falco tinnunculus 
       Vanlig, 1 Massa village, 1 Oued Massa (brua) 30.10. 
      1 Oued Assaka, 4 mellom Agadir og Goulimine 30.10. 
      1 Fort Bou Jérif, 1 Oued Assaka 31.10. 
      2 Sandy plains,  3 radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
      1 Oued Ouma Fatma 01.11. 
      20 Oued Massa 03.11. 
      2 Tamri lagune, 3 Paradis dalen 04.11. 
      3 Oued Souss, 8 Taroudant 05.11. 



 
30- Slagfalk Lanner Falcon Falco biamicus erlangeri 
       1 ad Oued Assaka, 1 im. radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
       1 ad  Sandy plains 02.11. 
 

 
 
Foto: Hans Sagstuen 
 
31- Vandrefalk Peregrine Falcon Falco peregrinus  ”atlantis” 
       1 Massa village 03.11. 
 

 



 
 

 
 
Fotos: Kendt Myrmo, Hans Sagstuen, Vidar Kristiansen 
 
32- Sivhøne Common Moorhen Gallinula chloropus 
       2 Oued Massa (brua), 10 Oued Assaka 30.10 
       2 Oued Assaka 31.10. 
       8 Oued Massa 03.11. 
   
33- Søthøne Eurasian Coot Fulica atra 
       6 Oued Massa (brua), 15 Oued Assaka 30.10. 
       4 Oued Assaka 31.10. 
       30 Oued Massa 03.11. 
       5 Tamri lagune 04.11. 



 
34- Tjeld Eurasian Oystercatcher Haematopus ostralegus 
       4 Tan-Tan Plage 31.10. 
       10 Tan-Tan plage, 6 Oued Chebeika 01.11. 
       10 Akhfenir 02.11. 
       100 Khnifiss lagune 02.11. 
       5 Oued Massa 03.11. 
       10 Oued souss 05.11. 
 
35- Stylteløper  Black-winged Stilt Himantopus himantopus 
       15 Oued souss 05.11. 
 
36- Avosett Pied Avocet Recurvirostra avosetta 
       1 Oued Massa 03.11. 
 
37- Dverglo Little Riged Plover Charadrius dubius 
       20 Oued Assaka 30.10. 
       6 Oued Assaka 31.10. 
      10 radar stasjon Tan-Tan 01.11. 
      1 radar stasjon Tan-Tan 02.11. 
      10 Taroudant flyplass 05.11. 
 
38- Sandlo Common Ringed Plover Charadrius hiaticula 
       2 Oued Assaka 30.10. 
       4 Tan-Tan Plage 31.10. 
       10 Tan-Tan Plage 01.11. 
       30 Khnifiss lagune 02.11. 
       2 Oued Massa 03.11. 
       10 Oued Souss 05.11. 
    
39- Hvitbrystlo Kentsih Plover Charadrius alexandrinus 
       4 Oued Chebeika 01.11. 
       6 radar stasjon Tan-Tan 01.11. 
       1 Oued El Ouaar 01.11. 
       1 radar stasjon Tan-Tan 02.11. 
       1 Khnifiss lagune 02.11. 
       10 Oued Massa 03.11. 
       10 Oued Souss 05.11. 
 
40- Tundralo Grey (Black-bellied) Plover Pluvialis squatarola 
       60  Khnifiss lagune 02.11. 
       50 Oued Souss 05.11. 
 
41- Polarsnipe Red Knot Calidris canutus 
       300 Khnifiss lagune 02.11. 
    
 
 
 



42- Sandløper Sanderling Calidris alba 
       1 Tan-Tan Plage 31.10. 
       10 Tan-Tan plage 01.11. 
       8 Oued El Ouaar 01.11. 
       15 Akhfenir 02.11. 
       50 Khnifiss lagune 02.11. 
       5 Oued Massa 03.11. 
       5 Oued Souss 05.11. 
 

 
 
Foto: Hans Sagstuen 
 
43- Temmincksnipe Temminck’s Stint Calidris temminckii 
       1 Oued Souss 05.11. 
 
44- Tundrasnipe Curlew Sandpiper Calidris ferruginea 
       10 Khnifiss lagune 02.11. 
   
45- Myrsnipe Dunlin Calidris alpina 
       20 Tan-Tan Plage 31.10. 
       1 Akhfenir 02.11. 
       100 Khnifiss lagune 02.11. 
       1 Oued Massa 03.11. 
       20 Oued Souss 05.11 
 
46- Enkeltbekkasin Common Snipe Gallinago gallinago 
      1 Oued Assaka 30.10. 
 
47- Svarthalespove Black-tailedf Godwit Limosa limosa 
      1 Khnifiss lagune 02.11. 
 



48- Lappspove Bar-tailed Godwit Limosa lapponica 
       2 Tan-Tan plage 01.11. 
       2 Akhfenir, 300 Khnifiss lagune 02.11. 
       4 Oued Massa 03.11. 
       30 Oued Souss 05.11. 
 

 
 
Foto: Hans Sagstuen 
 
49- Småspove Whimbrel Numenius phaeopus 
       100 Tan-Tan Plage 31.10. 
       20 Tan-Tan plage 01.11. 
       10 Khnifiss lagune 02.11. 
 
50- Storspove Eurasian Curlew Numenius arquata 
       20 Khnifiss lagune  02.11. 
       1 Oued Massa 03.11. 
       20 Oued Souss 05.11. 
 
51- Rødstilk Common Redshank Tringa totanus 
       1 Oued Assaka 30.10. 
       5 Khnifiss lagune 02.11. 
       10 Oued Souss 05.11. 
 
52- Gluttsnipe Common Greenshank Tringa nebuleria  
       1 Oued Assaka 30.10. 
       1 Khnifiss lagune 02.11. 
       3 Oued Massa 03.11. 
       10 Oued Souss 05.11. 
 
53- Skogsnipe Wood Sandpiper Tringa ochropus 
       1 Oued Massa (brua), 10 Oued Assaka 30.10. 
       5 Oued Assaka 31.10. 
       1 Oued Souss 05.11. 



 
54- Strandsnipe Common Sandpiper Actitis hypoleucos 
       5 Oued Assaka 30.10. 
       6 Oued Assaka 31.10. 
       2 Oued Chebeika 01.11. 
       2 Khnifiss lagune 02.11. 
       3 Oued Massa 03.11. 
       2 Oued Souss 05.11. 
 
55- Steinvender Ruddy Turnstone Arenaria interpres 
       150 Tan-Tan plage 31.10. 
       30 Tan-Tan plage 01.11. 
       5 Khnifiss lagune 02.11. 
       2 Oued Souss 05.11. 
 
56- Polarjo Pomarin Skua Stercoriarus pomarinus 
       1 Tan-Tan plage 31.10. 
       2 Tan-Tan plage 01.11. 
       7 Akhfenir 02.11. 
       1 Cap Rhir 04.11. 
 
57- Tyvjo Parasitic Jaeger Stercoriarus parasiticus 
       1 Tan-Tan plage 31.10. 
       1 Tan-Tan plage 01.11 
       2 Akhfenir 02.11. 
 
58- Fjelljo Long-tailed Jaeger Stercoriarus longicaudus 
       1 Tan-Tan plage 01.11 
       1 Akhfenir 02.11. 
 
59- Storjo Great Skua Stercoriarus skua 
       1 Tan-Tan plage 01.11 
       6 Akhfenir 02.11. 
 
60- Smalnebbmåke Slender-billed Gull Larus genei 
       12 Oued Chebeika 01.11. 
       2 Akhfenir 02.11. 
       10 Khnifiss lagune 02.11. 
       50 Oued Souss 05.11. 
    
61- Hettemåke Black-headed Gull Chroicocephalus ridibundus 
       2 Oued Chebeika 01.11. 
       1 Khnifiss lagune 02.11. 
       8 Oued Massa 03.11. 
       2 Tamri lagune 04.11. 
      150 Oued Souss 05.11. 
 
 
 



 
 
 
 
62- Svarthavsmåke Mediterranean Gull Larus meloncephalus 
       1 Tamri lagune 04.11. 
       30 Oued Souss 05.11. 
   
63- Middelhavsmåke Audouin’s Gull Larus audouinii 
       5 Tan-Tan plage, 50 Oued Chebeika 01.11. 
       250 Oued El Ouaar 01.11. 
       30 Akhfenir 02.11. 
       50 Khnifiss lagune 02.11. 
       150 Oued Massa 03.11. 
       600 Tamri lagune 04.11 
 
64- Taremåke Kelp Gull Larus dominicanus 
       1 Khnifiss lagune 02.11. 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
Fotos: Vidar Kristiansen, Arne Elvestad, Hans Sagstuen 
 
 
 
65- Svartbak Great Black-backed Gull Larus marinus 
       4 Khnifiss lagune 02.11. 
 



 
 
Foto: Anders Heien 
 
66- Gulbeingråmåke yellow-legged Gull larus michahellis 
       50 Tan-Tan Plage 31.10. 
       200 Tan-Tan plage, 200 Oued Chebeika 01.11. 
       50 Oued El Ouaar 01.11. 
      100 Akhfenir 02.11. 
      100 Khnifiss lagune 02.11. 
      150 Oued Massa 03.11. 
      100 Tamri lagune 04.11. 
      150 Oued Souss 05.11. 
 
67- Sildemåke Lesser Black.-backed Gull Larus f.graellsii/intermedius 
       150 Tan-Tan Plage 31.10. 
      100 Tan-Tan plage, 300 Oued Chebeika 01.11. 
      150 Oued El Ouaar 01.11. 
      200 Akhfenir 02.11. 
      200 Khnifiss lagune 02.11. 
      250 Oued Massa 03.11. 
      1000 Tamri lagune 04.11. 
      350 Oued Souss 05.11. 
 
68- Sandterne Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica 
       6 Khnifiss lagune 02.11. 
       1 Oued Massa 03.11. 
 
69- Rovterne Caspian Tern Hydroprogne caspia 
       4 Oued Chebeika 01.11. 
       15 Khnifiss lagune 02.11. 
 



 
 
Foto Hans Sagstuen 
 
70- Splitterne Sandwich Tern Sterna sandvicensis  
      15 Tan-Tan Plage 31.10.    
      20 Tan-Tan Plage, 15 Oued Chebeika 01.11. 
      40 Oued El Ouaar 01.11. 
      50 Akhfenir 02.11. 
      30 Khnifiss lagune 02.11. 
      200 Oued Massa 03.11. 
      20 Oued Souss05.11. 
 

 
 
Foto: Anders Heien 
 



71- Makrellterne Common Tern Sterna hirundo 
       15 Tan-Tan Plage 31.10. 
       10 Tan-Tan Plage 01.11. 
 
72- Svarbuksandhøne Balck-bellied Sandgrouse Pterocles orientalis 
       70 Sandy plains 31.10. 
 
- Pterocles ssp 
       50 Massa village 30.10 
 
73- Bydue Domestic/Common Pigeon Columba livia/domestica 
       Vanlig. 
 
74- Klippedue Rock/Common Pigeon Columba livia 
   20 Oued Massa (brua) 30.10 
   10 Akhfenir 02.11. 
 
75- Ringdue Common Wood Pigeon Columba palumbus 
       2 Paradis dalen 04.11. 
       15 Oued Souss 05.11. 
 
76- Tyrkerdue Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto 
        Vanlig. 3 (sørligste utbredelse av arten i Marokko) Akhfenir 02.11. 
       5 Paradis dalen 04.11. 
 
 
77- Palmedue Laughing Dove Streptopelia senegalensis 
       2 Fort Bou Jérif, 2 Oued Sayed, 1 Tan-Tan Plage 31.10. 
       10 Oued Massa 03.11. 
       1 Paradis dalen 04.11. 
       3 Oued Souss 05.11. 
 
78- Kirkeugle Little Owl Athene noctua 
       3 Fort Bou Jérif 31.10. 
 
79- Småseiler Little Swift Apus affinis 
       1 Paradis dalen 04.11. 
       2 Aït Melloul ( Hotell La Pergola) 05.11. 
 
80- Isfugl Common Kingfisher Alcedo athis 
       1 Oued Massa (brua) 30.10. 
       2 Oued Massa 03.11. 
       1 Paradis dalen 04.11. 
 
81- Vendehals European Wryneck Jynx torquilla 
       1 Oued Massa 03.11. 
 
82- Berberspett Levaillant’s Woodpecker Picus vaillanti 
       1 Paradis dalen 04.11. 



83- Mørkhalelerke Bar-tailed Lark Ammomanes cinctura 
       2 Tilemsoun 01.11. 
       2 Sandy plains 02.11. 
 

 
 
Foto: Arne Elvestad 
 
84- Ørkenlerke Desert Lark Ammomanes deserti 
       4 Tilemsoun 01.11. 
 
85- Langnebblerke Greater Hoopoe-Lark Alaemon alaudipes 
        6 Tilemsoun 01.11. 
       1 Oued Ez Zehar 01.11. 
       5 Khnifiss lagune 02.11. 
       1 Sandy plains 02.11. 

 

 



 
 

 
 
Fotos: Kendt Myrmo, Hans Sagstuen 
 
86- Tykknebblerke Thick-billed Lark Ramphocoris clotbey 
       3 Tilemsoun 01.11. 
       5 Sandy plains 02.11. 
 
87- Dverglerke  Greater Short-toed Lark Calandrella brachydactyla 
       16 Oued Ez Zehar 01.11. 
 
88- Flekkdverglerke Lesser Short-toed Lark Calandrella rufescens 
       5 Oued Ez Zehar 01.11. 
       1 Oued Massa 03.11. 
 
89- Topplerke Crested Lark Galerida cristata 
       Vanlig, 10 Massa village, 10 Oued Assaka 30.10. 
       20 Oued Massa 03.11. 
       20 Cap Rhir 04.11. 
       30 Oued Souss 05.11. 
 
90- Krattopplerke Thekla Lark Galerida theklae 
       2 Oued Assaka 30.10. 
       30 Fort Bou Jérif 31.10. 
       14 Tilemsoun 01.11. 
       100 Oued El Zehar 01.11. 
       10 Khnifiss lagune 02.11. 
       10 Sandy plains 02.11. 



 
 

Foto: Hans Sagstuen 
 
91- Sanglerke Eurasian Skylark Alauda arvensis 
       8 Massa village 30.10 
 
92- Hornlerke Temminck’s Lark  Erimophila bilophe 
       3 Tilemsoun 01.11. 
       1 Sandy plains 02.11. 
 
93- Brunstrupesandsvale Brown-throated Martin Riparia paludicola 
       4 Oued Massa (brua) 30.10. 
       10 Oued Massa 03.11. 
       1 Oued Souss Taroudant 05.11. 
 
94- Sandsvale Sand Martin Riparia Riparia  
       10 Oued Assaka 30.10. 
       3 Oued Assaka 30.10. 
 
95- Klippesvale Eurasian Crag Martin Ptyonoprogne rupestris 
       10 Paradis dalen 04.11. 
 
96- Låvesvale Barn Swallow Hirundo rustica 
       50 Massa village, 15 Oued Assaka 30.10. 
       1 Fort Bou Jérif, 10 Oued Assaka 31.10. 
       2 Oued Chebeika 01.11. 
       20 Oued Massa 03.11. 
       1 Tamri lagune 04.11. 
       2 Taroudant flyplass 05.11. 



97- Armursvale Red-rumped Swallow  cecropis daurica 
       20 Oued Assaka 30.10. 
       10 Oued Assaka 30.10.        
 

                         
  Fotos: Kendt Myrmo 

 
 
98- Taksvale Common House Martin Delichon urbicum 
       5 Oued Assaka 30.10. 
      1 Oued Assaka 30.10. 
 
99- Heipiplerke Medow Pipit Anthus pratensis 
       2 Massa village 30.10. 
      15 Oued Souss 05.11. 
      10 Taroudant flyplass 05.11. 
 



100- Gulerle Yellow Wagtail Motacilla flava iberae 
          1 Oued Massa (brua) 30.10. 
          1 stasjon radar Tan-Tan 02.11. 
          15 Oued Massa 03.11. 
          2 Taroudant flyplass 05.11. 
 
101- Vintererle Grey Wagtail Motacilla cinerea 
          2 Oued Assaka 30.10. 
          2 Oued Assaka 31.10. 
          4 Paradis dalen 04.11. 
 

 
 

Foto: Arne Elvestad 
 
102- Linerle White Wagtail Motacilla alba 
         Vanlig,  20 Oued Assaka 30.10. 
         5 Tan-Tan plage. 30 stasjon radar Tan-Tan, 5 Oued Chebeika 01.11. 
         5 Oued Ez Zehar 01.11. 
         5 Akhfenir, 100 stasjon radar Tan-Tan 02.11. 
         20 Khnifiss lagune 02.11. 
         50 Oued Massa 03.11. 
         5 Tamri lagune, 1 Paradis dalen 04.11. 
        10 Oued Souss, 15 Taroudant flyplass 05.11. 
 
103- Hagebylbyl Common Bulbul Pycnonotus barbatus 
         6 Massa village 30.10. 
         2-3 Fort Bou Jérif, 2 Oued Assaka, 4 Oued sayed 31.10. 
         30 Oued Massa 03.11. 
         10 Paradis dalen 04.11. 
         20 Oued Souss, 10 Taroudant flyplass 05.11. 
 



104- Rødstrupe European Robin Erithacus rubecola 
          1 stasjon radar Tan-Tan 01. 11. 
          6 Oued Massa 03.11. 
          30 Paradis dalen 04.11. 
          5 Oued Souss, 5 Taroudant flyplass 05.11. 
 
105- Blåstrupe Bluethroat Luscinia svecica 
          1 Oued Assaka 31.10. 
 
106- Svartrødstjert Black Redstart Phoenicurus ochruros 
          1 Oued Massa (brua) 30.10. 
          3 Fort Bou Jérif 31.10. 
          2 Khnifiss lagune 02.11. 
          5 stasjon radar Tan-Tan 02. 11. 
          2 Oued Massa 03.11. 
          5 Paradis dalen 04.11. 
 
107- Rødstjert Common Redstart Phoenicurus Phoenicurus  
          1 Massa village, 1 Oued Assaka 30.10. 
          1 Oued Ez Zehar 01.11.        
 

 
 
Foto: Kendt Myrmo 
 
108- Diademsrødstjert Moussier’s Redstart Phoenicurus moussieri 
          5 Massa village, 2 Oued Massa (brua), 4 Oued Assaka 30.10. 
          3 Fort Bou Jérif, 4 Sandy Plains 31.10. 
          3 Tilemsoun, 4 Oued Ez Zehar 01.11. 
          1 Khnifiss lagune 02.11,  6 Oued Massa 03.11. 
          1 Tamri lagune, 2 Paradis dalen 04.11. 
          1 Oued Souss, 1 Taroudant 05.11. 
 



109- Svartstrupe European Stonechat Saxicola torquatus 
          2 Massa village, 1 Oued Assaka 30.10. 
          8 Fort Bou Jérif, 5 Sandy Plains 31.10. 
          1 Oued Chebeika 01.11, 15 Oued Massa 03.11. 
          5 Cap Rhir/Tamri lagune, 10 Paradis dalen 04.11. 
         10 Oued Souss, 2 Taroudant flyplass 05.11. 
 
110- Steinskvett Northern Wheater Oenanthe Oenanthe 
          10 Massa village, 1 Oued Assaka 30.10. 
          10 Fort Bou Jérif, 10 Sandy Plains 31.10. 
          1 Tilemsoun, 3 Oued Ez Zehar 01.11. 
          6 stasjon radar Tan-Tan 02.11. 
          6 Oued Massa 03.11, 1 Paradis dalen 04.11. 
          3 Oued Souss, 5 Taroudant flyplass 05.11. 
 
111- Ørkensteisnkvett Desert Wheater Oenanthe deserti 
          10 Oued Assaka 30.10, 2 Fort Bou Jérif 31.10. 
          4 Tilemsoun, 3 Oued Ez Zehar 01.11, 2 Sandy plains 02.11. 
 

 
 
Foto: Kendt Myrmo 
 
112- Berbersteinskvett Red-rumped Wheatear Oenanthe moesta 
          10 Fort Bou Jérif, 5 Sandy Plains, 2 radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
          4 stasjon radar Tan-Tan, 14 Tilemsoun, 7 Oued Ez Zehar 01.11. 
          4 Akhfenir, 1 Sandy plains, 2 Khnifiss lagune 02.11. 
 



 
 

113- Hvitekronesteinskvett White-crowned Wheatear Oenanthe leucopyga 
          6 Bou Isakarn, 2 Goulimine 30.10. 

 
 

Fotos: Kendt Myrmo 
 
114- Svartsteinskvett Black Wheater Oenanthe leucura 
          5 Tizi-Mighert, 2 Oued Assaka 30.10. 
          2 Tilemsoun, 1 Oued El Ouaar, 1 Oued Ez Zehar 01.11. 
          4 Khnifiss lagune 02.11, 1 Paradis dalen 04.11.   



                
 
Foto: Hans Sagstuen 
 
115- Blåtrost Blue Rock Thrush Monticola solitarius 
          2 Fort Bou Jérif 31.10. 
 

            
 
Foto:Kendt Myrmo 



 

116- Svarttrost Common Blackbird Turdus merula 
          5 Massa village 30.10. 
          5 Oued Massa 03.11. 
          10 Tamri lagune, 15 Paradis dalen 04.11. 
          10 Oued Souss 05.11. 
 
117- Måltrost Song Thrush Turdus philomelos  
          2 Fort Bou Jérif 31.10. 
          1 stasjon radar Tan-Tan 01. 11/02.11. 
          1 Akhfenir 02.11. 
 
118- Cettisanger Cetti’s Warbler Cetta cetti 
          5 Oued Massa 03.11. 
 
119- Cistussanger Zitting Warbler Cisticola juncidis 
          4 Massa village 30.10. 
          1 Fort Bou Jérif 31.10. 
          30 Oued Massa 03.11. 
          50 Oued Souss, 10 Taroudant flyplass 05.11. 
 

 
 

      Foto: Kendt Myrmo 
 
 120- Krattsanger Scrub Warbler Scotocerca inquieta  
          2 Fort Bou Jérif 31.10. 
          1 Tilemsoun 01.11. 
 
 



121- Sivsanger Sedge Warbler Accrocephalus schoenobaenus 
          2 Oued Assaka 30.10. 
 
122- Rørsanger Eurasian Reed Warbler Accrocephalus scirpaceus 
         2 Oued Assaka 30.10. 
         2 Oued Assaka 31.10. 
         1 Oued Massa 03.11. 
 
123- Atlassanger Tristam’s Warbler Sylvia deserticola 
         1 Paradis dalen 04.11. 
 

                   
 
                 Foto: Hans Sagstuen 
 
124- Maskesanger Spectacled Warbler Sylvia conspicillata 
          10 Sandy Plains, 1 radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
           1 Tilemsoun 01.11. 
           2 Massa village 03.11. 
 



125- Svarthodesanger Sardinian warbler Sylvia melanocephala 
          6 Hotell La Pergola, 2 Oued Assaka 30.10. 
          2 Fort Bou Jérif, 1 Oued Assaka, 2 Oued Sayed 31.10. 
          2 Oued Ez Zehar 01.11, 15 Oued Massa 03.11. 
          6 Paradis dalen 04.11, 15 Oued Souss 05.11. 
 
126- Møller Lesser Whitethroat Sylvia curruca 
         1 Oued Massa 03.11. 
 
127- Munk Eurasian Blackcap Sylvia atricapilla 
          1 Hotell La Pergola 30.10. 
          2 Fort Bou Jérif, 3 Oued Sayed 31.10. 
          30 Paradis dalen 04.11. 
           
128- Gransanger Common Chiffchaff Phylloscopus collybita 
           Vanlig, 20 Massa village, 50 Oued Assaka 30.10. 
           10 Fort Bou Jérif, 20 Oued Assaka, 10 Sandy plains 31.10. 
           4 Tilemsoun, 1 Oued Chebeika, 1 Oued Ez Zehar 01.11. 
           1 Akhfenir 02.11, 30 Oued Massa 03.11. 
           15 Paradis dalen 04.11 
           10 Oued Souss, 2 Taroudant flyplass 05.11. 
 
129- Kalottmeis African Blue Tit Cyanistes teneriffae 
         2 Paradis dalen 04.11. 
         2 Oued souss 05.11. 
 

 
 
Foto: Vidar Kristiansen 
 



 
 
130- Kjøttmeis Great Tit Parus major 
          3 Oued Massa 03.11. 
          2 Paradis dalen 04.11. 
 
131- Svartkronesjagra Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus 
          2 Oued Massa 03.11. 
 

 
 
Foto: Vidar Kristiansen 
 
132-  Varsler Great Grey Shrike Lanius excubitor 
           Vanlig, 10 Massa village,  2 Oued Assaka 30.10,  
           3 Fort Bou Jérif, 5 Sandy Plains, 2 radar stasjon Tan-Tan 31.10. 
           4 Tilemsoun 01.11. 
           10 Oued Massa 03.11. 
           3 Cap Rhir/Tamri lagune, 1 Paradis dalen 04.11. 
           4 Oued Souss, 6 Taroudant flyplass 05.11. 
 
133- Skjære Eurasian Magpie Pica pica mauri 
          Vanlig, fra Agadir til Tiznit, ca. 50 30.10. 
          10 Oued Massa 03.11. 
          30 Oued Souss, 2 Taroudant flyplass 05.11. 
           
134- Stær European Starling Sturnus vulgaris 
          1 Oued Massa 03.11. 
 
 



 

 
 

Foto: Kendt Myrmo 
 
135- Middelhavsstær Spotless Starling Sturnus unicolor 
          50 Agadir flyplassen 29.10. 
          50 Massa village 30.10. 
          50 Oued Massa 03.11. 
          10 Oued Souss 05.11. 
 
136- Gråspurv House Sparrow Passer domesticus 
          Vanlig. 20 Fort Bou Jérif 31.10. 
          20 Tan-Tan plage, 10 Akhfenir 02.11. 
 
137- Middelhavsspurv Spannish Sparrow Passer hispaniolensis 
          2 Oued Massa (brua), 100 Oued Assaka 30.10. 
          15 hekkende bensinstasjon nord for Goulimine 30.10. 
          60 Fort Bou Jérif, 100 Sandy plains 31.10. 
          8 Oued Ez Zehar 01.11. 
          100 Oued Massa 03.11. 
          50 Oued souss, 300 Taroudant 05.11. 
 
138- Bokfink Common Chaffinch Fringilla coelebs 
          2 Tizi-Mighert 30.10. 
          20 Paradis dalen 04.11. 
 
139- Gulirisk Eurpoean Serin Serinus serinus 
          130 (50/80)  Oued Massa 03.11. 
          10 Oued souss 05.11. 
 
 
 



140- Grønnfink European Greenfinch Carduelis chloris 
          1 Tizi-Mighert 30.10. 
          6 Paradis dalen 04.11. 
          2 Oued Souss, 2 Taroudant 05.11. 
 
141- Stillits European Goldfinch Carduelis carduelis 
          20 Massa village 30.10. 
          1 Oued Assaka 31.10. 
          1 Oued Ez Zehar 01.11. 
          30 Oued Massa 03.11. 
          2 Oued Souss 05.11. 
 
142- Tornirisk Common Linnet Carduelis cannabina 
           2 Oued Massa 03.11. 
 
143- Trompeterfink Trumpeter Finch Bucanetes githagineus 
          15 Oued Assaka 30.10. 
          10 Oued Assaka, 3 Sandy plains 30.10. 
          15 Tilemsoun 01.11. 
          1 Oued Ez Zehar 01.11. 
          50 Khnifiss lagune 02.11. 
 

 
 
Foto: Vidar Kristiansen 
 
144- Hekkspurv Cirl Bunting Emberiza cirlus 
          1 M Oued Massa 03.11. 
          3 Taroudant 05.11. 
 
145- Klippespurv Rock Bunting Emberiza cia 
          2 Paradis dalen 04.11. 
 



 
146- Husspurv House Bunting Emberiza sahari 
          2 hotell La Pergola, 3 Tizi-Mighert 30.10. 
          1 Fort Bou Jérif, notert i Goulimine 31.10. 
          1 Tan-Tan plage, 1 Akhfenir 02.11. 
          5 Paradis dalen 04.11. 
          2 Oued Souss 05.11. 
 
147- Kornspurv Corn Bunting Emberiza calandra 
          6 Massa village 30.10. 
          15 Sandy plains 31.10. 
 
 

 
 
Gruppen ved Oued Ez Zehar, 01 november 2011.  
Arne Elvestad, Svein Bossum,  Olaf Mannsåker, Torill Ask, Thomas Grønn, Frøydis 
Fagerlund, Éric Roualet, Frank Nikolaisen, Anders Heien, Kendt Myrmo, Yngvar 
Aanonsen, Vidar Kristiansen, Hans sagstuen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

      
 
    Berbersteinskvett,  Fort Bou Jérif, 31 oktober 2011. Foto: Hans Sagstuen. 
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